

Opisy ogłoszeń,
które sprzedają w kategorii

ROLNICTWO

- Produkty rolne



TWOJE OGŁOSZENIE

Bądź ekspertem w swojej kategorii

Jeśli szukasz sposobu na efektywną sprzedaż i chcesz promować swoją działalność w internecie, musisz wiedzieć, jak najlepiej zaprezentować produkt, uwzględniając wszystkie jego najważniejsze cechy. Aby ułatwić Ci to zadanie, przygotowaliśmy **zestaw praktycznych porad**, które pomogą w napisaniu skutecznego ogłoszenia oraz wzmocnieniu wizerunku profesjonalnego sprzedawcy – eksperta w swojej branży.



JAK NAPISAĆ OGŁOSZENIE NA OLX?



Stwórz **precyzyjny tytuł** na bazie słów kluczowych używanych przez klientów do wyszukiwania oferowanych przez Ciebie produktów.



Przygotuj **konkretny opis** pełen korzyści, jakie zyska klient, decydując się na zakup u Ciebie. Wskaż zalety produktu związane z jego wyglądem, smakiem, odpornością czy szerokim zastosowaniem.



Precyzyjny tytuł to połowa sukcesu

Ważne, aby już w tytule zawrzeć konkretną nazwę oraz odmianę oferowanego produktu [owocu/warzywa/rośliny]. Kupujący łatwiej znajdzie Twoje ogłoszenie, jeśli tytuł będzie zawierał słowa kluczowe związane z nazwą zwyczajową, gatunkiem lub odmianą, np. „Sadzonki truskawek Vibrant 20 sztuk – wczesne owocowanie”.

Pochodzenie – miejsce hodowli

Sposób pakowania – np. sadzonki pakowane w multiplaty

Renoma – np. własna, licencjonowana szkółka

Wielkość sadzonek – wymiary sprzedawanych roślin

Nowość – gdy np. sprzedajesz niedostępną wcześniej odmianę owoców

Konkretny opis przekonuje do zakupu

Układ ogłoszenia, który rekomendujemy:

Skrót Twojej oferty

Podaj najważniejsze informacje na początku ogłoszenia. Umożliwisz w ten sposób potencjalnemu klientowi szybkie zapoznanie się z produktem.

Przeznaczenie danego produktu

Opisz zastosowanie oferowanego produktu, skupiając się na korzyściach, jakie przynosi uprawa konkretnej odmiany rośliny.

Cechy charakterystyczne

Określ wielkość, jakość, walory wizualne, smakowe i zapachowe oraz inne cechy, które wyróżniają produkt.

Specyfikacja techniczna

Zbierz wszystkie najważniejsze informacje na temat produktu, w tym wagę i liczbę sztuk w opakowaniu.

Informacja o warunkach płatności i formie przesyłki

Poinformuj o dostępnych formach dostawy. Wskaż też, w jaki sposób zabezpieczasz produkt na czas transportu.

Zachęta do sprawdzenia innych Twoich ogłoszeń

Zachęć potencjalnych klientów do odwiedzenia Twojej strony na [olx.pl](https://www.olx.pl).



Treść uporządkuj w bloki tematyczne, użyj możliwych form edycji tekstu – ułatwi to czytanie. Ogranicz informacje o firmie do minimum – są na to odrębne pola w ramach strony w ramach strony na [olx.pl](https://www.olx.pl). Znajdziesz je w zakładce Pakiety.

Jak przyciągnąć uwagę kupujących?

MÓW JĘZYKIEM KORZYŚCI

Wskaż **konkretne zalety wynikające z zakupu danego produktu**. Jeżeli sprzedajesz np. sadzonki rzadko spotykanej odmiany owocu, posiadającej wyjątkowe walory, napisz o tym w ogłoszeniu. Możesz np. wskazać, że Twój produkt jest odporny na zmienne warunki atmosferyczne lub posiada wyjątkowy smak, zapach czy konsystencję. Wspomnij również o jakości produkcji i opisz proces owocowania.

ZADBAJ O POPRAWNOŚĆ JĘZYKOWĄ

Upewnij się, że Twoje ogłoszenie jest poprawnie napisane. Przed opublikowaniem przeczytaj je ponownie, by uniknąć błędów językowych czy stylistycznych. Sprawdź, czy nie pomyliłeś się np. przy podaniu specyfikacji technicznej, formy dostawy, czy przeznaczenia produktu. Pamiętaj też, że w każdej chwili możesz edytować treść ogłoszenia.

POSTAW NA PRZEJRZYSTY UKŁAD TREŚCI

Zadbaj o czytelny odbiór treści. Unikaj przesadnie długich opisów. Przygotowując ogłoszenie, skoncentruj się na pisaniu o produkcie z perspektywy korzyści wynikających z jego uprawy czy np. spożycia. Pamiętaj, że krótkie zdania są bardziej zrozumiałe. Zastosuj też wypunktowanie i wyróżnij najważniejsze informacje. Podziel treść na odpowiednie bloki tematyczne, by zwiększyć jej czytelność.

PISZ O KONKRETACH

W zależności od tego, co sprzedajesz, pamiętaj, że w ogłoszeniu zainteresowany powinien znaleźć **wszystkie najważniejsze informacje**. W przypadku np. sadzonek truskawek opisz owoce danej odmiany (smak, wielkość i barwę), a także podaj okres kwitnienia i owocowania. Pamiętaj również, aby umieścić w ogłoszeniu informację na temat bezpieczeństwa Twojej szkółki (wskaż konkretną nazwę organu, który nadzoruje Twoją produkcję lub wskaż przyznany certyfikat).

STWÓRZ UNIKALNY I PRECYZYJNY OPIS

Unikaj kopiowania długich treści ze strony producenta. **Skup się na najważniejszych cechach i zaletach produktu, tworząc autorski opis**. W treści ogłoszenia możesz zawrzeć informację, że więcej szczegółów znajduje się na stronie producenta. Możesz również odesłać kupującego do swojej strony zewnętrznej – zgodnie z naszym regulaminem.

Elementy skutecznego ogłoszenia w kategorii Produkty rolne:

1

Nazwa produktu

Podaj dokładną nazwę – gatunek i odmianę rośliny. Wskaż również nazwę gospodarstwa, w którym została wyhodowana oraz zwróć uwagę na podstawowe, wyróżniające ją cechy.

Sadzonki truskawek Vibrant 20 sztuk – wczesne owocowanie

2

Podstawowe informacje

Wskaż wszystkie najważniejsze cechy oferowanego produktu, zwracając uwagę na korzyści z nim związane. Poinformuj m.in. o pochodzeniu rośliny, kwitnieniu i owocowaniu.

Oferujemy sprzedaż sadzonek przepysznych truskawek Vibrant. To odmiana pochodząca z Wielkiej Brytanii, która charakteryzuje się wczesnym owocowaniem. Pierwszymi owocami możesz cieszyć się już na przełomie maja i czerwca, czyli około tydzień wcześniej niż w przypadku większości dostępnych na rynku odmian.

3

Cechy charakterystyczne

Napisz, co wyróżnia oferowany przez Ciebie produkt. Zwróć uwagę na jego walory smakowe, określ słodkość, kolor, konsystencję czy zapach.

Truskawki odmiany Vibrant charakteryzują się dużymi owocami. W smaku są bardzo słodkie i soczyste, dlatego możesz wykorzystać je zarówno do deserów na zimno, jak i do przygotowania domowych przetworów. Najczęściej truskawki mają kolor jasnoczerwony, a ich powierzchnia jest połyskująca. Owocują nawet przez okres dwóch pełnych miesięcy, co umożliwi Ci zebranie większych plonów. Truskawki Vibrant odznaczają się pięknymi, zielonymi liśćmi, które mogą stanowić ozdobę Twojego ogrodu.

4

Warunki uprawy i odporność

Poinformuj, jaki rodzaj uprawy i warunki siedliskowe będą najlepsze dla prawidłowego rozwoju rośliny oraz wskaż przeznaczenie, np. do uprawy szklarniowej. Napisz również, jaki jest poziom odporności oferowanej przez Ciebie odmiany na pogodę, choroby czy transport.

Tę odmianę cechuje bardzo wysoka odporność na mróz, transport oraz na choroby (m.in. mączniaka oraz szarą pleśń), a także wysoka trwałość po okresie zbiorów. Ta niewymagająca roślina jest więc idealnym wyborem dla początkowych hodowców. Odmiana Vibrant nadaje się również do wszystkich rodzajów uprawy. Znajdzie zastosowanie przy uprawie przyspieszonej (za pomocą np. tuneli), ale także na terenach działkowych czy na plantacjach towarowych.

5

Specyfikacja

Zbierz wszystkie najważniejsze informacje na temat produktu, w tym np. wagę całego opakowania czy liczbę sadzonek, jakie zawiera.

Odmiana: Vibrant
Waga całego zestawu: 2 kg
Liczba sztuk: 20
Okres owocowania: przełom maja i czerwca

6

Certyfikaty

Wymień przyznane Ci certyfikaty, np. potwierdzające nadzór innych podmiotów nad szkółką, odpowiednie kwalifikacje czy licencjonowaną odmianę.

Nasza szkółka posiada specjalne kwalifikacje oraz certyfikaty, które gwarantują zdrowie sadzonek. Sprzedawane przez nas produkty rolne znajdują się pod nadzorem Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa.
Jesteśmy na rynku już od ponad 20 lat, cechuje nas profesjonalizm, kompleksowe doradztwo oraz systematyczne wprowadzanie nowych odmian. Jeśli te wartości są Ci bliskie, na pewno znajdziesz u nas produkty odpowiadające Twoim oczekiwaniom.

7

Pakowanie i dostawa

Wskaż dostępne formy dostawy i napisz, w jaki sposób pakowane są oferowane przez Ciebie produkty. Opisz, w jaki sposób zabezpieczasz przesyłkę na czas transportu – to szczególnie ważne w przypadku delikatnych roślin. Napisz też, czy oferujesz możliwość odbioru osobistego.

Każde zamówienie traktujemy z niezwykłą dbałością i delikatnością. Sadzonki pakowane są w specjalne multiplaty, z odpowiednią ilością ziemi w systemie korzeniowym. Zapewniamy możliwość wysyłki lub odbioru osobistego na terenie Gdańska.

8

Dodatkowa niespodzianka

Jeśli dołączasz do przesyłki dodatkowy, darmowy produkt lub próbkę testową, podkreśl to w ogłoszeniu. Wyjaśnij warunki otrzymania niespodzianki, np. zaznacz, że dotyczy ona zamówień o wartości powyżej określonej kwoty.

Przy zakupach powyżej 200 zł otrzymasz od nas 5 dodatkowych sadzonek truskawek odmiany Elsanta, która podobnie jak Vibrant cechuje się wysoką odpornością, a jej owoce są bardzo jędrne i soczyste.

9

Kompleksowość oferty

Jeżeli sprzedajesz inne produkty, które mogą zainteresować poszukującego, zaprosz go na swoją stronę na olx.pl.

Jeżeli jesteś zainteresowany/-a innymi odmianami truskawek, koniecznie zajrzyj na naszą stronę na olx.pl. W ofercie znajdziesz szeroki wybór roślin, a także akcesoriów ogrodniczych.

Na co zwrócić uwagę, oferując konkretne produkty?



Uniwersalne cechy produktów z kategorii Produkty rolne:

- gospodarstwo – opisz, gdzie znajduje się Twoje gospodarstwo i z czego jest znane, podkreśl regionalizm, dodaj też informację o uzyskanych certyfikatach,
- cechy charakterystyczne – czym się wyróżniają produkty (np. wysoka siła kiełkowania),
- zdrowa uprawa – zaznacz, że dana odmiana jest licencjonowana, odporna na choroby, a Twoja działalność jest pod nadzorem odpowiednich podmiotów,
- jakość upraw – podkreśl korzystne dla środowiska praktyki, które stosujesz w gospodarstwie.



Zboże:

- przeznaczenie – np. zboże na pasze,
- skład zestawu – jeżeli sprzedajesz zboże składające się z kilku odmian, wskaż skład procentowy (np. 90% jęczmień, 10% owies),
- waga – określ wagę i cenę produktu (np. owies czarny 80 zł za 100 kg),
- bezpieczeństwo zakupu – np. ziarna czyste, wolne od szkodliwych bakterii, bez obcych substancji chemicznych,
- parametry – określ np. wilgotność, zanieczyszczenie, gęstość.



Siano:

- pochodzenie – np. pokos z łąk uprawnych,
- przechowywanie – np. siano sprasowane prasą zmiennokomorową i owinięte siatką,
- jednostka sprzedaży – np. 4 bele siana, 10 beli sianokiszonki,
- wymiary – określ w przypadku np. siana w balotach,
- informacje dodatkowe – np. siano zbierane bezdeszczowo.



Zioła:

- zdjęcia – w przypadku np. zdjęć lawendy przedstaw, w jakim czasie było ono robione [np. w okresie pełnej wegetacji],
- wymagania – np. można sadzić je przez cały sezon, preferuje stanowiska nasłonecznione,
- rodzaj zbierania – np. ręcznie w przypadku nasion,
- forma sadzonki – np. sadzonki w doniczkach 7 x 7 cm [średnica i wysokość], bardzo dobrze ukorzenione.



Sadzonki:

warzywa:

- zastosowanie – np. odmiana ogórków [nazwa odmiany] idealnie nadaje się do konserwowania i kwaszenia,
- wymagania – np. do uprawy wymagana jest gleba żyzna oraz przewiewna,
- kondycja zdrowotna – podkreśl, że dana odmiana jest w 100% zdrowa, wolna od szkodników i grzybów,
- parametry – określ np. wilgotność, zanieczyszczenie, gęstość.

owoce:

- odmiana – wskaż pochodzenie danej odmiany owocu, jej charakterystykę, okres owocowania. Napisz, co wyróżnia ją na tle innych odmian,
- jednostka sprzedaży – wskaż, jak pakowane będzie zamówienie [np. w zbiorcze multiplaty po 10 sztuk],
- efekt po uprawie – określ, jakiej wielkości są owoce po zbiorach, jaki mają smak, słodkość, jędrność, kolor,
- rodzaj uprawy – wskaż najlepszy sposób uprawy dla danej odmiany [np. pod osłonami].

Masz pytania?

Chętnie na nie odpowiemy!

Napisz na:

rolnictwo@olx.pl

Szczegóły oferty dla firm znajdziesz na stronie

www.biznes.olx.pl/oferta/rolnictwo

